Of. nº 629/16-SG.
                                                                                                Esteio, 08 de junho de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento dos Vereadores da Comissão de Educação, Cultura e Desporto, aprovado em Sessão Ordinária de 07 de junho, solicita a Vossa Excelência, a eliminação da broca na Rua Érico Veríssimo, próximo ao cruzamento com a Rua Dona Isabel, Bairro São José. Foto em anexo.

A referida broca afeta a mobilidade urbana e a segurança do trânsito no local.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.